
お客様各位                           2025年 6月吉日 

                              株式会社メタル建材 

                               TEL 047-433-9651 

                                                             FAX 047-433-9665 

 

 

オベロン廃色のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度オベロンの受注傾向を勘案し、黒系色をエコブラック色に集約させて頂く

ことになりました。つきましては下記品種（色）を廃色することになりました。お客様に

は大変ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ありませんが何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

 

【商品名】 ： オベロン 

【廃色品】 ： ブラック色 

 

 

※現在、販売しておりますブラック系：エコブラック（単色）につきましては、従来通り 

販売を継続させて頂きます。 

 今後、カラーバリエーションは 3色（以下）になります。 

  

●エコブラック 

●エコブラウン 

●グリーン 

   

 

以上 


